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Euroopan unionin yhteisen ilmailuviranomaisen EASA:n päätöksen 2/2003 mukaisesti suunnitteluvaltion 
lentokelpoisuusmääräyksen noudattaminen on ilma-aluksen jatkuvan lentokelpoisuuden edellytyksenä. Määräyksen 
mukaisen toimenpiteen saa tehdä ja kuitata, jollei Liikenteen turvallisuusvirasto (Trafi) määrää toisin, se jolla 
ilmailumääräyksen mukaisesti on oikeus tehdä kyseisen ilma-aluksen tai -välineen määräaikaishuoltoja. 

Euroopan lentoturvallisuusviraston lentokelpoisuusmääräys EASA2015-0023-E 

FFA Aircraft Bravo. Rungon jäykisteiden tarkastus 

Koskee: Kaikkia AS 202 Bravo-lentokoneita. 

Lentokelpoisuusmääräyksen vaatimat toimenpiteet: 

A. Tarkasta ennen seuraavaa lentoa ja sen jälkeen korkeintaan 12 kuukauden välein rungon etuosan 
yläjäykisteiden (oikea ja vasen) yläpinta silmämääräisesti Gomolzig Flugzeug- und Maschinenbau 
GmbH (GFM) SB 2015-1 (SB) kohdan 1.d. ohjeiden mukaisesti. 

B. Saat tehdä lentokoneella siirtolennon paikkaan, jossa kohdan A mukainen tarkastus voidaan 
tehdä. Siirtolennon aikana, ennen ensimmäistä tarkastusta ja ennen havaintojen perusteella 
tehtäviä korjauksia taitolentoliikkeet ovat kiellettyjä eivätkä liikehtimisen kuormitusmonikerrat 
saa ylittää +3,8g / -1,9g.  

C. Jos löydät kohdan A mukaisessa tarkastuksessa merkkejä syöpymisestä tai korroosiosuojauksen 
vaurioitumisesta, poista syöpymä ennen seuraavaa lentoa vaurioituneelta alueelta SB:n kohdan 
1.f. ja 1.g ohjeiden mukaisesti.  

D. Jos kohdan A mukaisessa tarkastuksessa syöpymä ylittää SB:ssä annetut raja-arvot, ota ennen 
seuraavaa lentoa yhteyttä GFM:ään hyväksyttyjen korjausohjeiden saamiseksi ja korjaa vaurio 
näiden ohjeiden mukaisesti.  

E. Lähetä 30 vuorokauden kuluessa kohdan A mukaisen ensimmäisen tarkastuksen jälkeen raportti 
tarkastustuloksesta (myös siinä tapauksessa, ettei vauriota löytynyt) GFM:lle käyttäen SB:n 
liitteenä olevaa lomaketta.  

F. Tarkastus kohdan A mukaisesti on toistettava senkin jälkeen, kun lentokonetta on korjattu 
kohdan C tai D mukaisesti. 

Yhteystiedot: Gomolzig Flugzeug- und Maschinenbau GmbH, Eisenwerkstraβe 9, 58332 SCHWELM, 
Saksa. Puhelin: +49(0)2336490330, faksi: +49(0)2336490339, sähköposti: info(at)gomolzig.de. 

 

Tehty toimenpide sekä EASA-lentokelpoisuusmääräyksen numero on merkittävä ilma-aluksen teknilliseen 
kirjanpitoon. 

Jos ilma-aluksen omistaja, haltija tai käyttäjä haluaa korvata lentokelpoisuusmääräyksen vaatimat 
toimenpiteet muilla vastaavan turvallisuustason antavilla toimenpiteillä, voi hän jättää perustellun 
hakemuksen EASA:lle osoitteessa European Aviation Safety Agency, Postfach 10 12 53, D-50452 KÖLN, 
Saksa. 


